
UCHWAŁA Nr XXVII/212/2005    
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 28 lutego 2005r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/45/2003 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 07 lutego 2003r. w 
sprawie Statutu Chocianowskiego Ośrodka Kultury 

   Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art.40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 13 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 
13, poz. 123; Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364; Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568, 
Nr 213, poz. 2081; Dz. U. z 2004 r. Nr 11, poz. 96, Nr 261, poz. 2598) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1.W uchwale Nr V/45/2003 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 07 lutego 2003 r. w sprawie 
Statutu Chocianowskiego Ośrodka Kultury w Załączniku Nr 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1)§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„Chocianowski Ośrodek Kultury zwany w dalszej części CHOK jest instytucją kultury prowadzącą 
w szczególności działalność w zakresie upowszechniania kultury, działającą na podstawie: 

1.Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 ze zm.). 
2.Rozporządzenia Ministra Kultury i Sztuki z dnia 23 kwietnia 1999 r. w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników zatrudnionych w instytucjach kultury prowadzących w szczególności 
działalność w zakresie upowszechniania kultury (Dz. U. z 1999 r. Nr 45, poz. 446 ze zm.). 
3.Niniejszego statutu.” 

2)w § 3 uchyla się ust. 8, 

3)po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: 

„Do pozostałych zadań CHOK należy: 

1)upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, 
2)zaspokajanie lokalnych potrzeb w zakresie kultury fizycznej i sportu, wspieranie lokalnych 
inicjatyw sportowych, 
3)organizacja imprez sportowych oraz współzawodnictwa sportowego, 
4)współpraca z organizacjami sportowymi krzewiącymi kulturę fizyczną, 
5)organizowanie klubów sportowych, 
6)administrowanie obiektami sportowymi” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


